М. Ю.
ВАРШАВСКИЙ
ГЛАВНЫЙ АРХИВЪ
ДРЕВНИХЪ АКТОВЪ.

Залъ *Г.*
Шкафъ *З.* Полка *З*
№ *14.*

Мет.
248.

1

M
248

[Handwritten signature]

Sebrato

II

Summary of the trial of Madam

Admitt

1.

In nomine Sanctissimi et Individui Trinitatis
Patris, et Filij et Spiritus Sancti amen.

Actum Dydyjna Sabbato in Paschis Festi
S. Laurentij Leuita et martyris die scilicet decima
mensis Augusti anno Domini 1714.

Ad Relationem Illmⁱ et Excellmⁱ Dni D. Joannis
Comitis in Nupow Stembek Supremi Cancellarij Regni
Lomrensis Brandenburgensis Capitanei.

Cedit de Capitaneatu Branianensi Magca Driatynska
Palatina Sulmen Vidua Magus Zamoykim Coniugibus
Augustus secundus Dei gratia Rex Polonijs Scamur

Quomodo coram nobis et actis penitus meticas Regni Can-
cellaris Nra Maioris comparens Magnifica Theresia de
Gielinska Driatynska olim Magnifici Thome Driatynski
Palatini Sulmen Coniugis Vidua relicta sana mente et corpore
existens, palam publice sponte libere ac perexpresum recogno-
vit presentibusque recognoscit. Quia Ipra inherendo Lstenis
Consensus Nostri Regij de data in Dydyjna die vicesima secunda
Mensis July anno currend emanatt manu Nra Regia subscripta
et sigillo Regni Cancellaris Majoris communitt ad p^{re}sent in
suo vero originali communittatis quarum tenor de verbo ad
verbum sequitur estq^{ue} talis. Augustus Dei gratia Rex
Polonijs Magnus Dux Lithuanie Rusie ~~Prussie~~ Masarie
Samogitie Riconie Polthynie Podolie Lodlachie Livon Amstel
Sevend Remicchonidq^{ue} nec non Hereditarius Dux Saxonie
Princeps et Elector. Significamus present^{is} Nris quorum

Actu att

interest universis et singulis. Consensisse nos et permisisse
consentire et permittere Magnifico Theresio de
Delinskie Di. Slynstkei Salatno Pulmeno Capitaneo
nomine Bratianensi, ut possit et valeat de omni et integro
iure suo, quod ipsi super eundem Capitaneatu Bratianense
servit et comperit edere, illudque in personam Generosi
Michaelis et anne de Delinskie famojstie Capitaneorum
Mevensium conjugum transfere et transfundere. Unde
fidei testis denique transfusio posteaquam coram actis
quibuscunque Regni authenticis facta et recognita fuerit,
nos eam ratam et gratam habituri sumus, uti eam, quae
praevio Consensu nro perageretur. Vigore cuius Cessionis
presentis Consensus nri Grah Generosi. Famojstie Cap-
tanei Mevenses conjuges dictum Capitaneatum Bra-
tianeensem et cum oppido neoforensi et villis adiacentibus nem
omnibus, praedijs, curijs, structuris, edificijs, agris, pratis, cam-
pis, sylvis, nemoribus, fluvijs, fluminibus, stagnis, piscinis, la-
cubus, molendinis, tabernis, subditis, eorumque laboribus, censibus
rationibus, commodis et emolumentis, attinentijsque universis
et pertinentijs eo antiquitate spectantibus ambo in solidum tenebunt,
habebunt et possidebunt, seu unus eorum superstes tenebit, ha-
bebit et possidebit ad extrema vitae suae tempora. Committimus
autem pro nobis et nostris Successoribus nris, non esse nos
Successoribus nostris ab usu et pacifica possessione dicti
Capitaneatus Bratianensis Sinos Famojstie Capitaneos
Mevenses conjuges amoveros aut alienaturos, neque

amovendi aut alienandi potestatem cuiusdam Danicos, sed
 saltem et integre ius ad utilitatem ipsius conservatum
 quod et hinc successores sui probabunt. Actione cuius
 ad utilitatem solitam proventuum quartam quotannis
 ad thesaurum Regni de eodem Capitaneatu Bratianensi
 inferre debebuntur. Iuribus vero legalibus Ecclesie scilicet
 catholice ac republice servatis. In quorum presentem
 manu nostra subscriptas sigillis Regni communiri iussimus.
 Dato Wydrynd die XIII. Mensis July anno Domini
 MDCCXXV. Regni vero nostri XVIII. anno. Augustus Rex
 Svecie Sigill. Regni Alionis Camellandi. Consensu ceden-
 di de Capitaneatu Bratianensi in Palatinatum Culmen, ite
 Magist. Theresie de Belinskie Diatynskiej Palatin
 Culmen in personas Snosoni Michaelis et annae de
 Diatynskiej ^{Eamojskie} Capitaneatu Mevensium coniugum. Michael
 Mauricius Juski. S. A. Mtr's Senus. iam ex nunc et de facto
 de omni et integro iure suo ad utilitatem quod sibi assignati
 super Capitaneatum nro Bratianensem oppidum Neofores
 in Palatinatu Culmen ite servit et competit, de quo Capitaneatu
 cum oppido Neofores ac omnibus villis predijs
 cunjs edificijs murens latifundijs, agrorum conseminationibz
 tabernis molendinis, cunctisq; attinentijs et pertinentijs nihil
 ininde pro se assignate reservando et excipiendo, Senus
 Michaeli Eamojski et annae de Diatynskiej coniugibus
 Capitaneatu Mevensibus cedit et concedendit, prout presentibus
 cedit et concedendit, totumq; ius suum in personas eorundem

Snocond famoydich Joningud transfert transfundit
et derivat plenarie. Innomipconen videunde Capueatu
Boraciones et es atinentias ysdē Snocond Cepionarijs suis
per Ministeriales Regni quales et duos nobiles conferens
libere dat et admittit, darant et admittam nullatenus
impedimentum se promittit et obligat. Alias in forma
Cepionis de iure plenissima et perfectissima. Ad illius
personali recognitione ad pmissa medianse, quam manu
propria his in actis subinripit, sed et pando voluerunt acceptant.

Teresa Dzianynska Nob: Helmina
Illa

Etiam quidei Inscione Cepionariam nos ratam
firmam et de iure validam haberi volentes, eandem ad
acta pda usupi inseri, et ex ysdē depromptam pda affe
ctanti authentice extradi permisimus. In cuius rei pda
afid ut supra. 1714

Acti de Tenuta Loukorek eade Magca Palatrina
ysdē Magca famoydich Priuibus.

Augustus secundus significamus.

Acticath
Quomodo coram nobis et actis presentibus memia Regni
Cancellaris nre Majonis comperens perbr Magnifica
Theresia de Dzianynska olim Magnifica Thoma
Dzianynski Palatini Sulmei Conors Vidua relicta, sana mente
et corpore eadens, palam publice, sponte libere ac percipit
recognovit, presentibus recognosuit. Ino Ipsa inherendo

5.

Litteris Consensus nostri Regij de Data in Rydyjna die
vigesima, eunda mensis Julij anno. currend emanat, manu nra
Regia subscripta et sigillo Regni Castellani Majoris communiti.
• Consensus in suo vero originali demonstratis, quod tenor de verbo
ad verbum sequitur, est, talis. Augustus Secundus Dei
gratia Rex Polonie Magnus Dux Lithvanie Duxia Prussia
Masovia Samogitia Ruciovia Polthynia Podolia Podlachia
Livonia Smolea Levenia Serniechovicia nec non hereditarius
Dux Saxonie et Princeps Elector. Significamus presentibus
Litteris nostris quoniam interest universis et singulis. Consensisse
Nos et permisisse consentire et permittere Magnifico
Therapio de Pielnische Diatynskiej Palatine Sandomienensi
ut possit et valeat de omni et integro iure suo quod ipse super Te-
nutam Conkorek dictam in Palatinatu Pulmen sicut et iacens
servit et competit cedere, illudque in personas Generosorum Micha-
elis et anno de Diatynskiej Tamyskije Capitaneorum Meven
Coniugum ^{em} transfere et transfundere. Unde quidem ipse iuris trans-
fusio posteaquam coram adis quibuscumque Regni authenticis
facta et recognita fuerit, Nos eam ratam et gratam haberi sumus,
uti eam, quae primo Consensu nro peragatur. Vigore cuius
lesionis presentis Consensus nri prefati Generosorum Tamyskije
Capitanei Meven Coniuges dictam Tenutam cum Villa Conkorek
et Villis adiacentibus cum omnibus peditibus, curijs, macturis, edificijs
agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus, fluvijs, fluminibus, stagnis,
piscinis, lacubus, molendinis, tabernis, subditis, conungijs, laboribus
censibus, dationibus, commodis, et emolumentis attinentijsque univocis
et pertinentijs tenebunt, habebunt, et possidebunt, seu unius illorum ^{em}

superstes tenebit, habebit, et possidebit ad eandem usque
tempora. Promittimus autem pro nobis et hinc successores
nostri de nos hinc successores nostros ab usu et profici
pessione dictae Tenura Conkork Generosos famojkie
Capitaneos Merenses Coniuges amoneros aut alienarios, neq
amovendi, neq alienandi potestate ^{em} curiam datus, sed
solum ^{em} et integrit ^{em} ius aduitalitatis ipsius conservare.
quod et hinc successores nostri prestabunt. Etiam
cuius aduitalitatis solitam proventum Quartam ad
Thefaund Regni iohannis de ead ^{em} Tenura Conkork inferre
tenebunt. Inbus hinc legalibus, Cuius J. Catholice
deipidj saluo. In quod ^{em} presentes manu nostra suberis
Lylla Regni communiri iurimus. Dat. Nij. d. i. de. xx. 11.
Mensis July Anno Dni MDCCXIV. Regni vero Nri XVII.
anno. Augustus Rex. Locus Lylli Regni maioris
Camelland. Presens, idend de Tenura Conkork dicta
in Palatinam Culmed, ite Magnifici Theop. de The
linske Driatynskij Palatinus Culmed in personas Snoro
Michaelis et anna de Driatynske famojkie Capitaneon
Merensie ^{em} Coniuge. Michael Nauntius Luch. P. B. Mitis
Satus. iam ex iure et de facto de omni et integro iure suo
aduitalitio quod rbi hereditati super Tenura Conkork
in Palatinam Culmed sitam venit et competit, deq ead Tenura
ac omnibus villis pdijs, curijs edificijs, muckens, latfundij
agroni conseminationibus, tabernis molendinis, un hincque

attinentis et pertinentis, nihil in hunc ^{em} pro e. de iure reser-
vando excipiendo, Generoso Michaeli Comyjski ex
Arce de Ducalynske pomicibus Capitanis Reverendis
epit exordescendis, prout per ^{em} dicit et ordescendis, to-
tunq ius suum in personas illorum transfer transfundit et
vendat plenarie. In omnibus in eand ^{em} Tenura ^{em} Loukock
et eo ^{em} athentias ipse ^{em} Senensis Cessionarijs suis dicit quando
voluerint acceptanda per Ministeriales Regni generale
et duos nobiles conferenda libere dat et admittit, daraque
et admiffam nullatenus prepediret et promittit et obligat.
alias in forma Cessionis de iure perfectissima. Hac illius
personale designatione ad omnia mediante, quam manu
propria hinc in actis subscripsit.

Teresa Dzialynska W Chetminska

Quam quod ^{em} Inscritta Cessionaria ^{em} Nos rati forma ^{em} de
iure valida haberi vobis, eand ^{em} ad acta ^{em} Ded. usup; inseri,
et ex ipse descripta Part. postulanti authentici eand ^{em} permi-
serimus. In actis ^{em} hinc ut sup.

Astum Rydynd Feria Tertia in Vigilia S. J.
Assumptionis gloriosissime Virginis Mariæ in Calce
de sub decima quarta mensis et anni eorunde. 1774
A delat ^{em} Illm D. Lupremi cancellarij Regni
Manifestatur Magia Ducalynska Palatina Pulmes.

Augustus secundus Scamuf.

Acticatt

Quod cum nobis et aliis per memores Regni
 Camellanis nre Majoris comparens perstr Magnif
 ca Theresia de Bielinskie Dzialynska Magnifici
 olim Thome Dzialynski Palatini Palmer Terrarum
 Impud Thesaurarij Rowalneri Bratuneri Conkonei
 Capri Consoni Vidua relicta sana mente et corpore
 existens, quam primum acta authentica Regni post
 facta p fact Magnifici olim Mariti sui adire po
 tuit, precavendo securitati et indemnitati fortune
 sue adhaerendque anterioribus protestationibus per
 Magnificos consanguineos suos ubique coram
 Actis authenticis factis et interpositis, ^{ex parata copia} quæsta et
 protestata et in et contra Edmond Magnificum olim
Maritum suum idq in ev. Quia ipse licet se Contractu
matrimoniali abscuravit Magnificum Protestantem
 ad nullos actus sine consensu ^{quo} proximorum tam de
 linea paterna quam materna precipue olim Magnifici
Casimiri Bielinski Supremi Mareschali Regni
 subscribendos nequeirare vel cogere, nihilominus in contra
 rium, eandem Magnificum Protestantem ad nonnullos actus subscri
 bendos iegerit ac nequeiravit, bonisq omnia duntibus p^{re}tere
 Magnifici Protestantis uxoris relicta matris orebus ore
 ravit, aliisque eadem dunt subiecta ea nullo dato et accepto

Acticatt

- personis servilibus ac si cum consensu et permiffa sui Pro-
 testantis, ad quam permiffione^{em} eandem M^o P^o Protestantem^{em}
 cogit dimissis, summasq; nulla habita ratione et sine
 consensu eiusdem M^o P^o Protestantis ipsi de inscriptis.
 De quam Inscriptionum nullitate ubi in Bonis Litteris
 Notariis subiectis tum de coactione sui ad nonnullas
 Inscrip^ones vel de alijs quibusvis Inscrip^onibus et nullitate
 eandem iterum^{em} arg^o iterum manifestatur, offerendo se de nulli-
 tate eandem^{em} ubi de iure venient auctoritate^{em} velle, salva
 eiusdem^{em} manifestationis auctoritate et corrigere si opus fuerit
 sibi in hoc reservata facultate. Quae Manifestatio manu
 propria huius in actis subscripta est.

TERESA D. L. T. Y. N. K. A. N. C. H. E. T. M. I. N. I. S. K. A.

Quamquidem Manifestatio ut supra interposita Nos
 ad acta^{em} suscipi, inseri, et ex^o y^o de^o desc^o Part^o effe-
 crant auctoritate^{em} certam^{em} permisimus. In cuius^{em} acta^{em}
 supra.

Edict^o Gnosus Hemming de summa Lvarior Millia
 Celerone Inpenalium^{em} pro suo diserepe Magnifice
 Srebendouskij, Supreme^o Thesauraria^o Regni.

Augustus Secundus Significamus.

^{Acticatt} ^{nobis et} ^{coram} actis p^oentibus^{em} M^o P^o Regni^{em} Parcelland
 M^o Majoris compens^{em} porsh^{em} Senens^{em} Joannes Serjij

Comes a Flemming Joannellus Noster in Curia
 Regni sanus mente et corpore existens, a Foro et Juris-
 dictione sua quavis propria et competentis ultro recedendo,
 potest-vero Jurisdictioni Nostre Regie quo ad infra
 cognoscenda attinet, se relinquendo et incorporando
 palam, publice, libere et sponte se cognovit, pre-
 sentibus cognovit. Quia Ipse de omni et integra
 parte et potestate Summe quae quanta et qualis est
 Summis^{una} Capituli Ducum^m Millium^m Salernum^m Im-
 perialis^m vel altera^{simili Summa} Ducum^m Millium^m
 Salernum^m Decem^m Tribunalis Regni Lemovien-
 sis in causa inter S^m Gregorium^m ~~Margaretam~~ ^{Prystauska} ~~Tabelli-~~
~~ana~~ ^{et S^m Gregorium^m Flemingum^m Judicem} ab una et Successores olim S^m Grego-
 rii^m Vnig^m citatis parte ab altera de cum Remi-
 unid Feria Secunda ante Festum^m Presentationis
 Sanctissimae Virginis Mariae proxima Anno 2^m
 millesimo^m sexcentum^m nonagesimo^m octavo^m prolato, ~~et~~
~~M^m Margaretha~~ ^{M^m Dorothea Discherhe} ~~Tabellaria~~ ^{ad nomen Flemingum} se
 delegavit^m sibi eiusdem^m ~~Tabellaria~~ ^{S^m Gregorio Flemingo} Successore^m
 legitimus^m erga alios Consuevit^m concernit sibi
 competere, deque provisionibus a de memoratis Deum^m
 Tribunalis^m sibi^m provenientibus in lucris et perhucis,
 iam ex nunc et de factis Magnifico Margaretha
 Discherhe Comitis a Flemming Magnifici
 Fia^m vim provisionis ~~et~~ ^{et} aliarum^m presentiarum^m et expensarum

Georgy Inebendowski ^{gm} Supremi Thesaurarii Regni Polon^{ie}
 unicus Mirarchiviar^{um} Grabar^{um} Capnei Person^{ae} legitime
 eiusq^{ue} ^{"ob plenaria p^{ro}ss^u sibi Regni satisfactione"} Inebendowski cedit et condescendit, totumq^{ue} Jus suum ad
 hanc sort^{em} et portionem p^{ro}ferant^{em} summam in personam eiusdem
 Infrid Inebendowski Thesaurarii Regni, transfer^{re} trans
 fundit et derivat plenarie per ipsam Infrid Thesaurarium
 habent^{em} ~~et p^{ro}ssu~~ p^{ro}ssu^m ad plenaria facultate memora
 to portionem summam levam^{us}, percipiet de levata p^{ro}ssu
~~192~~, pro eadem in quantum opus fuerit, Jure agere eamq^{ue}
 tamq^{ue} ad sua p^{ro}ssu^m in suis sursum Inebendowski
 quovis beneplacito usus convertet, vigore memorati
 Decret^{is} Tribunalis Regni presentisq^{ue} Episcopus ad p^{ro}ssu^m
 sibi series. Itac sua personal^{em} Recognitione in p^{ro}ssu^m
 mediant^{em}, quam manu propria subscripsit.

Johannes Georgius Comes à Fleming
 Colonelus S. R. M^{ajestatis}.

Quamquid Invenit Episcopus modo p^{ro}ssu^m facta et res
 quid nos rari^{us} firmis, et de iure valide h^{ab}ere volentes eadem ad aucto
 ritate suscipi^{ent}, et ex ipse desider^{is} d^{omi}n^o p^{ro}ssu^m in f^und^{is} auct^{orit}ate
 eadem p^{ro}ssu^m d^{omi}n^o auct^{orit}ate.

Privilegiu^m super Thesaurariatu^m Terrar^{um} Infrid^{is} S^{an}cto Polon^{ie}
 Augustus Secundus Dei gratia Rex Polon^{ie} Magnus Duc
 Lithuan^{ie} Infrid^{is} & Lodov^{icus} & Infrid^{us} Duc^{es} Saxon^{ie} et Ep^{iscopu}s
 significamus. Et ad cur^{am} nob^{is} magis clemensian^{em} legat^{is}.

Acticall

Deceat, quam Familias, quod ex arto per longa tempora se-
rien splendore et prestantissimis in hanc Republicam em-
rescunt mentis, uberrimis gratiis et benivolentiis Nos me
prosequi argumentis, non potuimus igitur insignia Senens.
Francisci Dillinski Vincens Regni mentis in prelo
presente imo ardens eiusdem ad utrumque benemerendum accen-
dere volentes faciendum esse duximus ut ipsi Thesaurarius
Terrarum Duxid ad pensam possit fore. Martinus Thomae Dux
tynsti Salatoris salmensis vacante et ad dispositionem
Nostram devoluto daremus et conferemus, prout defuncti
damus et conferimus huius litteris Nris, per ipsos cum suis
iuribus facultatibus prerogativis et obventionibus Regie
et antiqua consuetudine ad hoc munus Thesaurarius
spertantibus tenentur habenda et obeunda ad extrema
immo sub tempora. Et omnibus quorum interest presertim
vero dignitatibus, officialibus, utque Nobilitati et Statibus Ter-
rarum Duxid notum esse volentes mandamus, quatenus eundem
Senensium Franciscum Dillinski Vincens Regni ab hinc pro suo
vero legitime ac indubitato Thesaurario Terrarum Duxid habeant
et agnoscant, cum de his iuribus facultatibus prerogativis et ob-
ventionibus antiquis ad hoc munus pertinet et ipsi respondeant
et ab alijs responderi curent pro gratia Nostra. In quibus pre-
sentibus manu Nostra subscriptis sigillis Regni communitati in-
simus. Datis Dydingi die prima Mensis Augusti Anno Domini
MDCCCLXIV. Regni vero Nri XLIIII anno. Augustus Rex
Locus sigilli Regni Sancti Majoris. Thesaurarius Terrarum Duxid
pro factis in Duxistis Salatoris salmensis Francisco Dillinski Vincens
Regni consiliario Michael Maurus Justus Adolphus Ludovicus.

Actum Dydyndenia secunda ante festum Bartholomaei
a postoli prima die ratiue vigilia mensis Augusti Anno eodem 1714

Ad Relationem eiusdem Illm^o D. Cancellarii Regni.

Oblata Privilegy super Dignitate Palatinatus Culmen Mag^o
Dybinski Venatori Regni.

Augustus secundus Scamus.

Acticatt Pro coronam ante per Memos Regni Cancellariae nre Jns
comparans perstr^o Sndy Benivolus Radouicki Recliffa Terra

Michalovec obtulit ad ipse acti ingranditer inserendum Literas
Privilegy nri super Dignitate Palatinatus Culmen Mag^o Jacobo
Dybinski Venatori Regni collata manu nra Regia subscripta et
Sigillo Regni Cancellariae Majoris communita, quomodo tenor de
verbo ad verbum talis. Augustus 11. Di. graa Rex Poloniae
Magnus Dux Lithuaniae, Podlachijs, Livoniae Smoleis, Suedijs

Significamus Quod cum magnanimitas et munificentia
Principis singulari sit legalis soly Deus et ornamentum, ita
nihil nobis antiquius est, quam virtute premiare ac dignos laude
Viros gratia et benevolentia nra Regia distinguere. Memur singularem
respectum nrum tua sagax inclitus, varij eximiorum in Republica
meritorum splendore conspicuus, integerrima constantia erga nra
nra inuicem Penensur Sigismundus Dybinski Venator Regni
inag Regium nrum sibi devinere animum, ut tam gloriosa por
tunissim memoranda reclusis merita eius condigne remunerari cu
pientes, favenda ee duxerimus, quatenus eidem Palatinatus Culmen
post facta Magnifica Thomae Dybinski Palatini Culmen va
cantis et ad dispo nra Regiam devolutionem benignissime darony
et conferemus, uti pides datus et inferimus Penky trib nris
cum facta et sapientiam Lovabrens: eidem Palatinatu annesso,
Iuris dictione, omnibusq; munijs, iuribus, prerogativis, libertatib; immunitatib;

preparatis obventionibus et utilitatibus universis tenendum haberi
et obendum ad extrema viro sub tempora, seu maioris alicuius
dignitate spectant. Quod omnibus et singulis quorum interest pro
sentia vero Senatoribus, Dignitatibus, Officialibus et Nobilitate de
Lannano Sulmensis necnon Statibus et Ordinibus Terrarum
Imperii ad nos ad deducunt, mandamus, quatenus memoratis
Indiis Sigismundo Rytinski Venatorum Regni ab hinc pro
vero electissimo ac indubitato Palatino Sulmensi habeant et
agnoscant, eisdem de hoc Indultu, amissione, omnibusque iuribus pro
royaliis, immunitatibus, obventionibus, utilitatibus huius mu-
neri et dignitati nunc et ab antiquo sensu in hoc respondeant
ab alijs respondere curent pro gratia nostra Regia. In quibus
fidei fides nostra subscriptas Litteras Regni commu-
niri iussimus. Datis Rytyni die 22. Mensis Augusti
Anno Dni. MDCLXV. Regni vero nri XVIII anno.

Augustus Rex. Louis Sigilli Regni Castellae Majoris
Palatinus Sulmenis post facta Magnifica Thoma Dia-
tynski Senescro Sigismundo Rytinski Venatori Regni
confertur. Michael Maximus Ruski. L. A. M. thos. Senescro.
Quos quidem subditi Indultus litteras (quod originale
Indultus offerens ad se demum recepit, et de recepto Panella-
riam quietavit.) Nos ad aula presentia inseri et digressari,
de quibus rescriptas Parti affectantur amissionem eorum permissum
Invenit apud us supra.

Offid. Rytyni feria secunda ante festum Desolationis L.
Joannis Baptistae die sub 27. Mensis et anni eorundem. 1714
Ad Relatum eiusdem Illm. D. Cancellarii Regni.

Oblata Privilegij super Venetianum Regni Magni Familijski.

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniae. Significamus.

Acticatt Quod cum Serenissimus Michaelis Familijski Capitaneus nostri Marescallus non solum avitam generis claritudine et excelsos animi ingenij, cum prostante castitate sociatas dotes, verum etiam ardens ex se ad obsequia nostra et Reipublicae plurimis in occasionibus probandae habeamus, ac ut hos eiusdem laudabiles ignes favoribus tuis seu numimento virtutis ad Deum Patriae immortalis nominis magni gloriam et magis exitemus et accendamus faciendum esse duximus, ut ipsi Venetianum Regni ad idem poterasens in Palatinatum Salmensem Magnifici Janski Legatione Nihilinski vacante, et ad idem nos devolunt. Veremus et inferemus, prout defuncti Patris et conferimus huius litteris nostris per ipsum cum omnibus iuribus, privilegia, et obsequiis de lege et antiqua consuetudine ad eundem Venetianum Regni spectantibus tenendum habendum et obeundum ad extrema vult sua tempora, seu electionis dignitatis operationem. Quod omnibus quod interest, praesertim vero dignitatis officiis tuis Equitum Domini Regni nostri esse videtur, mandamus quatenus eundem Michaelis Familijski Capitaneum Marescallum ab hinc pro vero legitime ac indubitata Venetiae Regni habeant et agnoscant, illique de locis, iuribus, privilegia, et obsequiis muneribus huiusmodi beneficiis et ipsi respondeant, et ab alijs respondere curent pro gratia nostra.

In quibus per penes manu nostra subscriptas sigillis Regni communivimus. Dedit Nihilinski die XXII. Mensis Augusti Anno Domini MDCLXXII. Anni nostri XVIII. Augustus Rex. Rex sigilli Regni Castellaniae Majoris. Venetianum Regni poterasens Alpi Nihilinski in Palatinatum Salmensem Suiso Familijski Capitaneus Marescallus confectus. Michael Maurinus Suiso L. A. M. S. S. S.

Actum Nihilinski ipso festo Decollationis S. Joannis Baptistae die sabbato viginti nona mensis et anni quod supra 1714. Licetant se mutuo Suiso Hulevici et Janskius Doms Castellaniae.

Augustus secundus significamus.

Quod coram actis presentibus membris Regni cancellorie nre Majoris
comparantes perit Sicut Samuel Hulewicz ab una. Et fidelis Bonif
Lewkowicz parte ab altera ambo sani mentibus et corporibus existentes
mediante sui presentis approbatione, fassij breviter i propria sua qua
vis et contentu dicit receptu, palam sponte libere publice ac perca
pessid renunciant presentibus recognoscunt. Ita ipse ex parte Sicut
Samuel Hulewicz eundem fidelis Bonif Lewkowicz dudum hinc
vixit, ac post eum Letel Bonif Kaner de omni potensione cum omni
bus beneficiis et decore tam in iudicio Civitatis Warstavianae quam in
Iudicio Anagninensi in causa et nomine nre Excellentie Imperialis
Telemond agitatis perductis et obtentis, quibus veri fidelis Bonif Lew
kowicz suo ex parte Petri sui nre eundem Sicut Hulewicz de hinc hinc
procurant tempore et coram quibuscumque actis in scriptis tunc de causa adveny
ipso in iudicio Marchalicy Regni extracta mittit et administ
et de hinc hinc pertractant, pro presentibus ob subsistentia nre et comple
natione presentium hinc inde reale et effectiva et abso factine querant,
liberis et absolutis faciunt pronuntiant et declarant perpetuo. Nihil
sibi de hinc hinc anglis in hinc hinc iuris et potestatis cuiusvis reser
vando et recipiendo imo cessatis et annihilatis dictis beneficiis presentibus
presentibus et decretis, perpetuo silentium indicunt et imponunt.
Ita illud personali recognitione ad hinc hinc mediante, quam manibus
proprie subscripserunt.

Samuel Hulewicz
Kapt: J K H

Et an quod dicitur modo premisso. Quod nos ad hinc hinc
suscipimus, inserimus, et ex parte dicitur hinc hinc presentibus
mittimus, hinc hinc presentibus.

17.

Affirm. Dy digna Feria scata pridie Festi S. Agidij
Abbas diebus et trigesima prima Mensis Augusti.
Anno erden 1714.

A Relatoe Illrmo D. Supremo Cancellario Regni.

Scdit Berhent Lehmann de Summa centum quatuor Millium
quingentorum triginta trium Talerum Imperialium omnig iure suo
Itij p. thesa. super Bonis Leseno Illi et Magis Comiti a Hlemming

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniae & Sarmus

Acticatt Quod coram nobis ex actis presentibus membris Regni

Cancellaris nomine Majoris comparens personaliter
Berhent Lehmann Residens ~~in~~ ⁱⁿ Nider-Saxen, sanus mente

et corpore existens, facta sui presenti Jurisdictioni Nre Regie
benivolentia subiectione, et quoad infrascripta attinet in
poratione, palam, publice, sponte, libere, ac per expremum reco-
gnovit, presentibusque recognoscit. Etia Ipse de Summa

Centum quatuor Millium quingentorum triginta trium Impe-
rialium, ^{in specie} super Bonis Comitatus Leseno in Palatinatu Pona-
niensi Districtu Costensi sitis et iacentibus sibi Recognoscenti

modo veri, certi, iusti ac liquidi debiti, seu mutuae pecunie,
specurata, tum de omnibus ab eadem ^{em} Capitali Summa interestis
seu provisionibus reventis et provenientius, deq. universis sui
Recognoscentis intuitu eiusdem Summe preteritionibus, ac omni
et integro iure, quod sibi Recognoscenti pro dicta Summa Capitali
Interestis ac preteritionibus ad infrascripta Bona Comitatus

Lesuo eoy attinentias venit et competit, venire et compe-
tere poterit, iam ex nunc et de facto Magnifico Jarobo Henrico
Comiti a Flemming stabuli MDL Grefessu, Crenius MDL
Seldmarschalls cedit et vendidit, idemque illud ius
Ius in personam illius transfert transfundit et derivat
plenarie. Ita ut idem Magnificus Crispianus prefata
Bona Comitatus Lesuo cum omnibus suis attinentijs et
pertinentijs Iuri Reuoluentis obligatio subiecta, in
suam possessionem apprehendat, teneat, possideat usque prout
ut fruatur vigore memorati Iuris obligationis et hujusmodi
Reuoluentis presentisq; lesionis et Transfusionis ad
id mediantis. Alias in forma lesionis et Transfusionis
de iure plenissima et perfectissima. Hoc illius personalis
Reuoluentis ad promissa mediant, quam manu propria
hinc in actis subscripsit. Berend Ekman

Ivan quidem presentis lesionis et Transfusionis modo promissa
fuit et reuoluita, Nos ad hunc hunc suscipi, et inseri, et a quod
desud hunc postulam authenticam eamque permittimus. hunc

Athen Alydijnd Tena Warka ante Teste
Ischult MM ma die sabbata quinta 1714

Plata Privilegij super advocacia in Villa Primo Snro Alinist
Augustus Secundus Significamus

Acticath Plata ep ad acta per medicos Regni Landelland Nostre
Majoris litras Consensus in ad ei in mend advocacia de manibus

19.

nullo jure possessione in Villa Jerowo in Palatinatu Andmiriensi
Dnro Valeriano Kiciniski Supremo Nro Thesauri Nri clariss et sanas
relaxas et illas, quam tenor et talis. Augustus Secundus Dei
gratia Rex Poloniae & Lignificamus. Vria Nri inmiu merito
Generosi Valeriani Kiciniski Supremo Notarij Thesauri Nostri, abunde Nobis
et Reicha praestitorum faciendum esse duximus, ut eidem condendum Nostrum Re-
gium, Advocatiam in Villa Jerowo Palatinatu et Districtu Pandomiriensi sitam
post fata Gnosti - - - - Sakin vacantem ad Nram Dispositionem. Deolutam
de manibus modernorum nullo jure Possessorum, eximendi seu quavis legitima
Juris Via vindicandi daremus et conferremus, veluti damus et conferrimus pra-
sentibus Literis Nris. Ita ut eandem Advocatiam praefatus Gnostus Kiciniski
cum Jurisdictione Advocatiali. Omnibus praedijs Curijs, aedificijs, agris, pratis,
fundis, tabernis, molendinis, Subditis, eorum laboribus, censibus, commodis,
emolumentis, altinentijsq; et pertinentiis Universis, teneat habeat et possideat
ad extrema Vita sua tempora. Promittimus autem pro Nobis et Serenissimis
Successoribus Nostri, non esse nos, neq; Serenissimos Successores Nostros pra-
fatum Generosum Kiciniski a pacifica dictae Advocatiae possessione aliena-
turos aut amoturos, neminiq; amovendi potestatem daturus, sed saluum
et integrum Jus advocatiale eisdem conservaturos, quod et Serenissimi Succes-
sores Nostri praestare tenebuntur. Vita vero functo, non prius Successores
dicti Gnosti Kiciniski de adem Advocatia cedere debent, donec eis Summa
in Literis Originalibus expressa vel extaxa Commissariorum proveniens
in integro persoluta fuerit. Juribus Nostri Legalibus, Reicha Ecclesijs
S. Catholicae Saluis. In quorum fidem Praesentes manu Nostra subscri-
ptas Sigillo Regni communiri iussimus. Datum Rydzyn Die XVII
Julij Anno Dni MDCCXIV Regni Nostri XVII. A. Augustus Rex
Locus Sigilli Regni cancellariae Majoris

Condensum eximendi Advocatiam de mani-
bus nullo jure Possessorum in Villa Jerowo
in Palatinatu Pandomiriensi post fata
Generosi Sakin Generoso Valeri-
ano Kiciniski Supremo Notario Thesauri
Nostri. Michael Maurikus Sustki S. P. S. W.

M. H. S. S. Quas quidem condensas Nostri literas ad ad hanc sententiam
suscepti videri et ex eisdem descripti Partis postulant authentice extrahi permi-
simus.

Actum Nydijni & Feniã sexta in vigilia festi Nativitatis
Beate Mariæ Virginis die sabbatima Mensis Se-
ptembris anno eodem 1714

Ad Relat. Illm. excellm. D. L. J. Camelli regni
Ordinat. Plenipotenti. Suisub. Nidelli.

Augustus Secundus Scamell

Acticatt

Quod cum actis presentibus memores Regni Camella-
riae nre Majoris comparentis perh. Suisub. Sanista
us Nidelli ~~Anticus~~ Anticus Noster ex Capite Chy-
reniceo ranns mente et corpore carereis recognovit, quod
sentibusq. recognoscat. Uia spie Suisub. Prinstationis
Indianski Colonellus nre in sua vera legitime et indubi-
tata Plenipotenti. constituit eligit et inserit p. tentibus
Dns et concedens eidem facultate plenaria et omnimo-
dan potestate bona omnia et singula Tenure seu Capite
Chyreniceo in Palatinam Graclavie Districtu Winniceo
Sui et iare sui aditatio sui Recognoscentis et privile-
gio nre subiecta, necnon Recognoscentis in possessione
apprehendenda apprehensa ad ministrande tenendi habendi
et possidendi ipsi pacifice et sine cuiusquam impedimento
usufructu, idq. ad terminum unius anni et actum p. l. com-
putat. Et in quantum opus fuerit, cum illegitimis opposicionibus
vel comunde Simonis usurpacionibus ubi de Jure et Jure venient
agere et experire. Promittens id totum quod quid in p. d. m. p. s.

subdono Sponsi Suchodolski egerit pro rebus in gratia se re-
 ceperunt. Haec sua propria Auctoritate ad Imperia nuncupate
 per manum propria subscriptis. Janestau Nidecki S. R. M.
 Euan quod Pleni Potentia seu Mandata commissa Nos a
 Anno 1622 suscipi, inseri, et ex ipso descriptis Partem presentem
 auctoritate curiae permissimus. Quibus

Theaurarius Salsus Lublinensis Sponsus Alexandr Suchodolski
 Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniae & Lignificamus

Actu
 Lectum Quia Nos merita Generosi Alexandri Suchodolski Nobis et Reipublicae pra-
 stita gratia Nostra Regia remunerari volentes faciendum esse duximus ut Ei
 dem munus Theaurariatus Palatinatus Lublinensis post fata Generosi Bielski
 Theaurarii Lublinensium vacans et ad dispositionem Nostram devolutum daremus
 et conferremus prout cum omni iure et prerogativa emolumentis et obventio-
 nibus huiusmodi de lege et consuetudine concernent per ipsum tenendum habon-
 dum et possidendum damus et conferimus praesentibus Literis Nostris ad extrema
 vita illius tempora seu Majoris Officij aut dignitatis affectationem. Quod omnibus
 Quorum interest praesertim Senatoribus Dignitariis Officialibus totique Nobili-
 tati Palatinatus Lublinensis ad notitiam deducentes volumus et mandamus
 ut eundem Generosum Alexandrum Suchodolski ab hinc pro vero legitimo et indubi-
 tato Theaurario Palatinatus Lublinensium habeant et agnoscant. Et de loco Juribus
 prerogativis et emolumentis ad munus suum ex lege et consuetudine spectant
 et ipsi respondeant et ab alijs responderi faciant. Pro gratia Nostra. In cuius rei
 fidem praesentes manu Nostra subscriptas sigillo Regni communiti iussimus.
 Datum Bydzynd die IV Mensis Septembris Anno Domini MDCCXIV. Regni
 Iarici Majoris. Theaurariatus Lublinensis Palatinatus post fata Generosi
 Mauricii Suski S. R. M. Serius

Consensus cedent de Bonis Krosowa et Spikotogi in Palatinatu
 Polthynia rits Sponsus Orza in persona S. Nencha Rothmagistri

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniae & Lignificamus

Actu
 Lectum Consensisse Nos et permisisse consentire, et permittere Generoso Orza
 ut possit et valeat de omni et integro iure suo ad vitalitio quod ipsi Super Bonis No-
 stris Regalia Krosowa et Spikotogi dicta in Palatinatu Polthynia sita Servit et com-
 petit cedere illudque in personam Generosi
 Nencha Rothmagistri No-

stri in Exeritu Regni transferre et transfundere. Qua quidem cessio Jurisq; trans-
fusio posteaquam coram Actis quibuscumq; Regni Authentis facta et recognita fuerit Nos
eam ratam et gratam habituri sumus uti eam qua praevis consensu Nostro praesenti peragen-
tur. Vigore cuius Cessionis praesentisq; consensu Nostro praefatus Generosus Nenchka
praefata Bona Kotosowa et Spikologi cum praedictis curijs, Structuris, agris, pratis, campis,
Sylvis, Nemoribus, fluvij, molendinis, tabernis, Subditis eorumq; Laboribus censibus
praestationibus emolumentis altinentijsq; universis et pertinentijs tenebit habebit
et possidebit ad extrema Vita sua tempora. Promittimus autem pro nobis et Serenissi-
mis Successoribus Nostri non esse Nos ab usi et pacifica possessione dictorum bono-
rum Kotosowa et Spikologi eandem Generosum Nenchka amovendi neq; amovendi cui-
piam potestatem daturus sed saluum et integrum suis ad vitalitium ipsi conservan-
turos quod et Serenissimi Successores Nostri praestabunt. Ratione cuius ad vita-
litatis idem Generosus Nenchka solitam proventuum Quartam ad Thesaurum Regni
quotannis Stato tempore inferre tenebitur. Juribusq; Nostri Regalibus Repu-
blicas et Ecclesia Sancta Catholica Salvis in quorum fidem praesentes manu No-
stra Subscriptas Sigillo Regni communiter iussimus. Datum Lydzyna die VI.
Mensis Septembris Anno Dni MDCCXIV. Regni vero Nostri XVIII anno.
Augustus Rex. Locus Sigilli Regni Cancellaria Majoris. Consensus ce-
dendi de Bonis Kotosowa et Spikologi in Palatinatu Vothynia Sitis Gno-
Orga in Persona Generosi Nenchka Rothmagistri Michaelis ut Sup.

Consensus cedendi de Villa Ludka in Palatinatu Vothynia sita
Gno- Orga in Persona G. Nenchka Rothmagistri.

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniæ & Synchronus
Acticatt
Consensu Nos et permisisse consentire et permittere Generoso Michaeli
Kotora ut possit et valeat de omni et integro Jure suo ad vitalitium quod ipsi su-
per Villam Nostram Begalem Ludka dictam in Palatinatu Vothynia sitam per-
vit et competit cedere illudq; in personam Generosi Nenchka Roth-
magistri Nostri in Exeritu Regni transferre et transfundere. Qua quidem ces-
sio Jurisq; transfusio posteaquam coram Actis quibuscumq; Regni authenti-
is facta et recognita fuerit nos eam ratam et gratam habituri sumus uti eam
qua praevis consensu Nostro praesenti peragentur. Vigore cuius Cessionis pra-
sentisq; consensu Nostro praefatus Generosus Nenchka dictam Villam Ludka
cum praedictis curijs, Structuris, agris, pratis, campis, Sylvis, nemoribus, fluvij,
molendinis, Tabernis, Subditis eorumq; Laboribus censibus praestationibus emo-
lumentis altinentijsq; universis et pertinentijs tenebit habebit et possidebit ad
extrema Vita sua tempora. Promittimus autem pro nobis et Serenissimis Succe-
soribus Nostri non esse Nos ab usi et pacifica possessione dictae Villae eundem
Generosum Nenchka amovendi neq; amovendi cuipiam potestatem daturus sed sal-
vum et integrum suis ad vitalitium ipsi conservaturos quod et Serenissimi Suc-
cessores Nostri praestabunt. Ratione cuius ad vitalitatis idem Generosus Nenchka
solitam proventuum quartam ad Thesaurum Regni quotannis Stato tempore
inferre tenebitur. Juribus Nostri Regalibus Republicis et Ecclesia Sancta
Catholica Salvis. In quorum fidem praesentes manu Nostri Subscriptas

Sigillo Regni communiri iussimus Datum Hydra VI Mensis Septembris Anno Dni
MDCCXIV Regni vero Nostri XVIII anno. Augustus Rex Locus Sigilli Regni
Cancellaria Majoris (sensensus edendi de Villa Regali Ludda in Palatinatu Polhynia
Pita Generoso Michaeli Iskra in persona Generosi Hencha Cottmagistri Michael
Mauritius Suski S. R. M. Serius.

Tenuta Milensis Magro Brewuski Palatino Podlachia.

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniæ & Significamus

Acticall
Lectura
Sicut Nos merita Magnifici Stanislaus Brewuski Palatini Podlachia Exerituum
Regni Ducis Sampestris Regia Nostri uolentes complecti munificentia faciendum esse
deditimus ut ipsi Tenutam Stulensem in Palatinatu Byllid Terra Smetmen di Jaco
tem, post fata Gnosa Ludouica Tomicka vacantem daremus et conferremus, velut
damus et conferremus presentibus Literis Nostri. Ita ut eandem Tenutam Stulensem
prefatus Magnificus Stanislaus Brewuski Palatinus Podlachia Exerituum Regni Dux
Campestris cum omnibus pradijs curijs adificijs agris pratis campis Syluis Membris
Fluuijs, Fluminibus Subditis eorum Laboribus vendibus commodis emolumentis
altinentijsq; et pertinentijs universis teneat habeat et possideat ad extrema Vita
sua tempora. Promittimus autem pro Nobis et Serenissimis Successoribus Nostri ab
usu et pacifica possessione dicta Tenuta omniumq; ei annexorum prefatum Ma-
gnificum Donatarium Nostri, amoturos, vel alienaturos, neminiq; amovendi po-
testatem daturis, sed saluum et integrum sui aduitalitium eidem conservaturos
quod et Serenissimi Successores Nostri prestare tenebuntur. Ratione cuius ad
vitalitatis Solitam proventuum Reipublica quartam de eadem Tenuta provenien-
tem prefatus Magnificus Donatarius Noster. Rationem quotannis ad Thesaurum
Regni inferre tenebitur. Juribus Nostri Regalibus, Reipublica Ecclesiarum Sancte
Catholicae Saluis. In quorum fidem presentes manu Nostri subscriptas Sigillo
Regni communiri iussimus Dabantur Hydra die 1^{ma} Mensis Augusti
Anno Dni. MDCCXIV Regni vero Nostri XVII Anno. Augustus Rex.
Locus Sigilli Regni Cancellaria Majoris Tenuta Stulensis post fata Ge-
nerosa Ludouica Tomicka Magnifici Stanislaus Brewuski Palatino Podla-
chia Exerituum Regni Duce Sampestri. Michael Mauritius Suski
S. R. M. Serius.

Actum Hydrae feria quarta ante festum Exaltationis. Inuis
proxima die sicut duodecima Mensis Septembris Anno 1714

A Releuo Illrmi D. Supr Regni Cancellarij

Quietat V. Abbas Mederien de Summa mitte floreni polon
Alber magro Rember Supremu Cancellariu Regni

Augustus Secundus Significamus

Acticall
Quod coram ams pudentibus Inemier Regni Cancellarij Nostri
Majoris comparens penbr Unblis Josephus Bernardus

Gurovski Abbas Bledziensis sanus mente et corpore existens, ne
dianse sui penitus approbatae favoris benevolentia propria
sua gratis et competenti duntaxat quo ad infrascriptum
attinet recessu, palam publice libere ac per capitulum recognovit
identibus recognovisset. Quia Ipse summam mille florenorum
policum de summa sex millium florenorum in Bonis Mo-
viska harentes et pro fabrica Ecclesie parochialis in villa Rokimno
ad abbatiam Bledziensem spectante per olim Andream filium suum
Jannem Primum Opalinski Episcopum Fulnes Heredes ipsorum
Bonis Moviska dispositae in manus abbatum Bledziensium
pro tempore existentis ordinata de eorum manibus Illis et
Magnifici Joannis Rembki Lupemi cancellarii Regni
Lombarum Grandis inquisitoris Capitanei; et memoratorum Bonis Mo-
viska ad quos Heredes nihil levavit et rebus in prompte
paratis pecunia remuneravit. De qua quidem summa ad nos
pervenit sex millium ~~capitum~~ summa levata, et Jannem Mayerem
cancellarium Regni Luepsurum illius Heredes Bonis Mo-
viska, quibus liberis et absolutis fuis et darentur. Haec
sua per se recognovit a summa mediante qua an manu
propria subscripsit. Fr. Bernardus Gurovsky
Abbas Bledziensis ~~et cetera~~.

Etiam quidem licet modo summa recognovisset nos ad nos per nos
suscipi, inseri, nec quidem deservit de postulante antequam eandem pe-
missimus.

Cedit Gnosus Comes a Fleming de summis Magister
Lubensowitij Hofauraria Regni

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniarum et Hungariorum

Acticatt Quod coram nobis et actis presentibus membris Regni Cancellaria
 Nre majore compari perstr. Generosus Joannes Georgius
 Comes à Fleming Colonellus Noster in Cæsaria Anno sanus mente
 et corpore currens à Jure et Jurisd. sua quavis propria et compe-
 tenti recedendo, presentibus vero quò ad invicem recognoscendo attinet
 se cum bonis suis abjunctis, palam, publicè, libere, et perscriptè
 recognovit, presentibusq; recognovit. Quia ipse tam summam
 Duobus millibus Talerorum Imperialium in specie ex summa
 Capitali valorum Millium Talerorum per olim Gnosum Geo-
 rgium Vnny Heredem in Dirnbaum alias Michod ori-
 ginalem olim Gnosam Margaretha Zabelyrowna ~~...~~
 Gnosam Thiderici Zabelyrowna de Thopor consorti legitime ~~...~~
~~...~~ actis famensibus Romanens in anno
 Dni 1639. Tercia Secunda post dominica farsate proxima
 una cum provisionibus inscripta et securata, resultante
 et permanente, quam et alia summam Duobus millibus
 Talerorum provisionale per decretum Judicij Tribunalis
 Regni Semicones in anno Dni 1698. Tercia Secunda
 ante festum Presentationis Beate Marie Virginis pro-
 xima, ex scrijs controversijs prolatè reductam et h. d. fide
 Margaretha Dorothea Elisabetha de Phuler Flemingowa Matr-
 sud adjudicaram, tum et tertiam summam Duobus millibus
 Talerorum Imperialium per olim Gnosum Legismundum
 Vnny Herede in Strichow et Michuam eide Gnosam
 Margaretha Zabelyrowna ~~...~~ scripto certo manuali

in Anno Dni 1644. ipso die Festi Natalis S. Iohannis Baptistae
una cum provisionibus inscriptis iam ex parte et de facto Summas
pudatas trias, et non retentas provisiones, tum et de actu de
creti Tribunalis solui provenientes, una cum lucris per
lucris, pudatisq; decreti Tribunalis ac inscriptionibus ori-
ginibus omnibusq; rebus, ^{vadijs} rebus et ligamentis, vniq;
et in regno successu Iudiciali ac dire in pmissis ita Res-
ponsum ac p^{re}dicto Dno Dano Frederico Comite a Fleming
Iram suo germano senien, nihil pro se et illis et utriusq; com
Lucepibus reservando, aut quovis modo exiipiendo, et perone
Magis Margaretha Elisabetha Comitissa de Hemingen
Prebendissa Magnifici Georgii Prebendarii Lupemi
Theaurarii Regni Consulti legitime accepta pro pmissis
plenaria et sufficienti satisfactione cepit, contulit, transfudit et
transportavit, prout quide p^{re}sent editi confer transfer et
transportat. Dans et unedens. Eide in fide Theauraria
Regni eiusque Lucepibus omnimoda facultate et pote-
tate Summas suprascriptas una cum provisionibus vindicandi
levandi et percipiendi, inq; suos beneplacito usus convertendi
de levatis et percipis p^{re}sentandi, vadia penas et ad iudicata
lucrandi, omnemq; pro apud Iudiciali continuandi, ad iudicium
promovendi, p^{re}sequendi, et ad debita fide deducendi, omniq;
iuxta vim L^{ex} communis et exigenda Transfusionis p^{re}dictis
faciendi et peragendi, alias in forma testam^{en}ti de iure

plenissima ac perfectissima. Itaque illi per hanc Recognitionem ad
 presentiam medianam, quam manu propria his in actis subscripserit.
 olim Magistri Henricus Henrici duorum nominum Fleming Le
 premi Camp: Ducis Brandenburgi cum Margit Duxissa
 Elisabetha de Phulda matrimonialiter procreatus et filius,
 olim vero Duxissa Christina de Zabeljere Phulowa olim D.
 Adami Phil Generalis Vigiliam defuncti Leonardi Eleonoris
 Brandenburgici Consortis legitime Luepor et Hores, suae et
 Dux. Adami Fridericus duorum nominum Comes a Fleming
 Camerarius in Pratis sui Regni nomine pro eius ratifica
 tione in forma duci plenissima et supra Bonis suis cavet.

Johannes Georgius Comes
 a Fleming

Quamquidem Inscriptionem Cessionariam Nos ratam, firmam, et de iure
 validam haberi volens, eandem ad Acta presentia suscipi inseri et ex
 ipdem descripti, Parti ^{affertanti} ~~prohibenti~~ authentice extradi permittimus. In cuius
 rei fidem S. Actum ut supra.

Asteri Aed. iud. Sabbatho in Prastino Festi Exalta
 tionis S. Crucis die scilicet decima quinta mensis Septembris
 Anno eod. 1715

Oblata Privilegy Junis Communicatur super bona Tenura
 Sokolnidi Magice Comite Derhoffowa venientis
 Augustus Secundus De gratia Ser. Polone Ill. Lynczianus

Acticatt Lris Nos omne et integrum Jus aduitalium quod ex Privilegio Nro super Bona
Nra Regalia Scholniki Osiek Publica Przywory Zdrzewczyzna Prastany
Z Wostkowem et Lesne in Terra Melunensis Magnifico Boguslaso
Comiti Denhoff Succamerario et Generali Artilleria M.D. Peruit
et competet, Consorti quoque illius Magnica Marianna de Bielinskie
Comitissa Denhoffowa communi candum et attribuendum esse duximus
prout communicamus et attribuimus presentibus literis Nris. Vige
re cupis Jus communicati eadem Magnica Marianna de Bielins
kie Comitissa Denhoffowa prefata Bona cum omnibus pradijs
curijs Structuris edificijs agris pratis campis Syluis nemori
bus bonis mellificijs Stagnis piscinis lacubus, fluuijs mo
lendinis, tabernis, Subditis eorumq; laboribus, censibus et datio
nibus cunctisq; attinentijs et pertinentijs respectantibus in Soli
dum cum prefato Magico Marito suo tenebit habebit et posside
bit ad extrema Vita sua tempora. Proultimus autem pronobis
et Serenissimis Successoribus Nostri non esse nos Serenissimosq;
Successores Nros ab usu & pacifica possessione prefatorum Bono
rum Suprafatum Magnificam Mariannam de Bielinskie Comitiss
sam Denhoffowa amovendi, neq; amovendi cuiquam potestatem dabi
ros, Sed Saluum & intactum Jus aduitalium ipsi conseruatu
ros quod et Serenissimi Successores Nri prestabunt. Juribus Nris
Regalibus Republica & Ecclesia Sancta Catholica Saluis manenti
bus. In quorum fidem presentes manu Nra Subscriptas Sigillo Re
gni communiter iussimus. Datum Bydzyna die 6^{ta} Mensis
Septembris Anno Domini MDCCXV. Regni vero Nostri Anno
XVIII. Augustus Rex Locus Sigilli Regni Cancellaria
Majoris. Idem Communicatum super Bona Regalia Scholniki
Osiek Publica Przywory Zdrzewczyzna eoz; attinentias Magnica
Marianna de Bielinskie Comitissa Denhoffowa Succameraria
M.D. Michael Maurinus Susti P. & A. M. S. Perius.

Obata Jus Communicati super Bona Tabrodie eide series.

Acticatt Augustus secundus Dei gratia Rex Poloniae significamus
Lris Nos omne et integrum Jus aduitalium quod ex Privilegio Nostro su
per Bona Tabrodie Regalia in Palatinatu Terra
Pitt et iacen. eoz; attinentias Magnifico Boguslaso Comiti Den
hoff Succamerario et Generali Artilleria M.D. Peruit et competet, Consorti
quoque illius Magnica Marianna de Bielinskie Denhoffowa communi can

dum et attribuendum esse dudum. prout communicamus et attribuimus. pre-
 sentibus Literis Nostri. vigore cuius quidem Junis communicavi eadem Magnifica
 Marianna de Bielinska Comitissa Denhoffowa prefata Bona Fabrodie eorum utri-
 usque cum suis praedijs curijs Structuris Tachfundijs, agris pratis cam-
 pis, horti Sylvis nemoribus, stagnis, pedanis molendinis, Subditis eorumque
 laboribus censibus dahokibus cunctisque emolumentis et pertinentijs in
 solidum cum prefato Magnifico Marito suo tenebit habebit et possidebit ad extre-
 ma vite, suis temporibus. Promittimus autem pro nobis et Serenissimis Successo-
 ribus non esse Nos Serenissimosque Successoresque Nostros ab actu et pacifica pos-
 sessione prefatorum Bonorum Fabrodie Suprafatam Magnificam Mariannam
 de Bielinska Comitissam Denhoffowa alienaturos aut amitturos, neque amovendi
 vel alienandi iuriam potestatem daturus, sed saluum et integrum suis aduocatum
 ipsi conservaturos, et Serenissimi Successores Nostri prestabunt. Juribus Nostri
 Regalibus Republicis, et Ecclesiis Catholicis saluis manent. In quorum Fi-
 dem praesentes manu Nostri Subscriptas Sigillo Regni communiti iussimus
 Datum Rydynd die Sexta Mensis Septembris Anno Domini MDCXVII.
 Regni Nostri Anno XVIII. Augustus Rex. Jus communicatum Magnificis
 Manarnd de Bielinska Comitissa Denhoffowa Super Bona Regalia Fabrodie
 Michael Maunkus Supti. Ed. Pa. Mltis Serius. L. S. R. Majoris.

Astum Rydynd Tertia secunda ante Festum S. Matthaei
 Apostoli proxima die scilicet decima septima mensis Se-
 ptembris anno eodem.

Ad Relatum Illm. D. Cancellarij Regni
 Oblata Littera Resignationis muneri Subdaperatus Terrae
 Wschowen et superius Privilegij S. nos. Soltz Denier.

Augustus secundus significamus

Achieatt Quod Coratavis per memores Regni Cancellariae majoris
 comparans perstr. Soly. dachymus Indigenus Soltz Subda-
 per Terrae Wschowen obmissa y. de actis ingrosandis et inse-
 rendis ^{et} ^{exortis et paratis} Litteras manuales S. nos. Vladislai Bronikowsk. in me-
 diis Subdaperati Wschowen continentes in se Resignavit
 in manus nostras Regias eiusdem muneri Subdaperatus quod et
 Litteras Privilegij superius munus a nobis rhi. illat, quander
 quod Littera Resignavit tenore rhi. Mariamseyrij

mitosciuj dwob Samie Samie moy mitosciuj. Gdy
mnie dobroliwa Waney Krolow Mosial P. m. m. taska na
do Wolnow Wihorska mitosciuj uynosta, mieste w rohe
za obliwa domku nego odobę, polki idolne. ity moztly dade
promisnie Majestatis minna ochorę y aplikacja. era's znuzony
trudnymi czesto pro bono publico praciami, podeszty wlewiech ten schytek dni
moich, chege ulaczeniem sie do kielkich prac y fatyq na ustromiu Spokoynie
i konoryc, i kladom y Najnyfeszym podziokowanlem ten ze Urzgo in Sinum
Iusticie distribukwa Wlaszcy Krolewskiej Msci Pana mego Mitosciujem
cum plena resignacione a oraz z pokornym y lichym zaleceniem Imci Pana.
Bydygero Gulera w Mitosciuj Wlaszcy Krolewskiej Msci Laszcy y respekt
dostey Prorogatury. Wiernosc winnego Poddanstwa, y wrokopomny pamize
Krtas moich, w zaseryt do zgonu rycia niogce pod ueniem P. r. y det
Mitosciuj Protekcyi Najnyfeszego Maestati Wlaszcy Krolewskiej
Msci Pana mego Mitosciujem Wierny y najnyfesz poddany. Datum
w Elblzgu die 2 Julij 1744 Wladislaw Bronikowski mp. Privilegij
vero Tenor est talis. Augustus Secundus Dei Grata Rex Polonia
Magnus Dux Lithuanie, Russie Prussie Masovie Samogitha Sycowia Wot
hynia Podolia Podlachia Livonie Smolen Severia Permichowidz, nec
non Hereditarius Dux Saxonie et Princeps Elector. Significamus
presentibus Litens Nostri quorum interest Universis et Singulis. Quia
nos habito respectu meritorum Generati Joachimi Lidigeri Goltz No
bis et Republica fideliter presertorum cupientesq; ea condigna pen
re gratitudine faciendum esse dudimus ut ipsi Subdappendam W. Scho
uam sem post liberam resignacionem Generati Wladislaw Bronikowski
vacant et ad dispositionem Nostriam Regiam devoluit daremus et con
ferremus, ut quidem damus et conferimus presen Litens Nostri
cum omnibus iuribus prerogatis immunitatibus tum obventionibus
de lege vel consuetudine Spectant tenendum habendum et possidendum
ad extrema vite eiusdem tempora vel aliam alicuius dignitatis affec
tionem. Quod omnibus quorum interest presertim veteri Dignitatis
Officialibus totq; Equesri Ordini Palatinatum Pomeranie et Culmben
Terrae Wihovensis ad notitiam deducendi mandamus ut pra
tum Generati Joachimum Lidigerum Goltz abhinc pro vero
et legitimo Subdappendi W. Scho uendi habeant et agnoscant eiq;
de loco, iuribus, prerogatis immunitatibus tum obventionibus
de lege vel consuetudine Spectant cedant et respondeant respon
dendi ab alijs curent Pragmata Nostri. In quorum fidem pre
sentis manu Nostri Abscriptas Sigillo Regni communis iusti.

31. *Memor. 16.*
mus. Datum Lydyria die XXVIII Mensis Augusti Anno Domini
MDCCXIV. Regni vero Nostri LVII. Anno. Augustus Rex Silesi
galli Cancellarius Majoris Subdignificatus Wilhoveus post Liberam
resignationem Generis Vladislav Bronkowsky Generis Joachimo Li
dgero Goltz confertur. Michael Maurikus Russi S. M. C. M. A. S. T. A. S.
Secretarius. Quas quidem Suprascriptas Resignationis tam Privilegij Nostri Lite
ras Nos ad Acta presentia Sudapri indeni et ex Lydoem de prompta Acta postulant
authenticie extradi permisimus. In quorum fidem. Avnd ut supra. Actum

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]